
 

  

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 
Via Don Milani snc – 20085 LOCATE DI TRIULZI (MI) - Tel. 02 90780494 

CM MIIC88500B - e-mail: MIIC88500B@istruzione.it - PEC: MIIC88500B@pec.istruzione.it   

C.F. 97029000151 - IPA: istsc_miic88500B - CODICE UNIVOCO: UFG4BB sito: 

https://scuolalocate.edu.it  
[protocollo e data come da segnatura]  

RIAPERTURA TERMINI AVVISO INTERNO DI SELEZIONE 7251 del 06.12.2024 rivolto a 

docenti interni all’Istituto Scolastico “I.C. DON MILANI LOCATE DI TRIULZI” per il conferimento di 

incarichi relativi alla conduzione di 42 percorsi di mentoring e orientamento rivolti a singoli alunni della 

scuola secondaria di 1^ grado 

Avviso Pubblico DM 19/2024 PNRR - Missione 4 –  Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili  nido alle università – Investimento 1.4 “Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari  territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica”  del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU  

Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322 P-46480  

Titolo del Progetto: “Non uno di meno”  

CUP F14D21000490006 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   

VISTO l’avviso di selezione interno prot. n. 7251 del 06.12..2024 di questa Istituzione scolastica per il 

conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto la SELEZIONE di docenti per il conferimento di 

incarichi relativi alla conduzione di 42 percorsi di mentoring e orientamento rivolti a singoli alunni della 

scuola secondaria di 1^ grado. 

CONSIDERATO che al termine di scadenza (20 dicembre 2024) non sono pervenute candidature in numero 

sufficiente;  
  

RICHIAMATO integralmente l’avviso pubblico prot. n. 7251 del 06.12.2024;  
  

DISPONE 

In data odierna la riapertura dei termini del bando prot. n. 7251 del 06.12.2024 – per il reclutamento del 

personale necessario alla realizzazione dei 42 percorsi di cui alle premesse nell’ambito delle iniziative di cui 

al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 1.4 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari  territoriali nella scuola secondaria di primo 

e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica”  (DM 19/2024) 
 

e FISSA la scadenza per la presentazione delle istanze alle ore 12:00 di mercoledì 08/01/2025.   

In allegato: 

Allegato A: Domanda di Partecipazione; 

Allegato B: Scheda di Autovalutazione dei titoli; 

Allegato C: Dichiarazione insussistenza cause di incompatibilità e di assenza di conflitto di interessi. 
 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Rosa Debora SORDINI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI - C.F. 97029000151 C.M. MIIC88500B - A5D2C76 - protocollo

Prot. 0007882/U del 23/12/2024

VI.2 - Uscite e piani di spesa

https://scuolalocate.edu.it/
https://scuolalocate.edu.it/

		2024-12-23T08:29:37+0100
	Rosa Debora Sordini




